

Reporte Auxiliar de Cuentas

MUNICIPIO DE VILLA DE GUADALUPE

SAN LUIS POTOSI

Del 01/abr./2025 Al 30/jun./2025

Con Saldo y/o Movimientos. De la Cuenta: 5200 a la 5243-4431)

Cuentas de Registro

Fecha	Nombre de la Cuenta		Beneficiario	No. Factura	Cheque/Folio	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del		
	Póliza	Fecha						Cargos	Abonos	Saldos
5212-4152	TRANSFERENCIAS CORRIENTES A ORGANISMOS PUBLICOS DESCENTRALIZADOS						\$812,892.00	\$760,047.00	\$0.00	\$1,572,939.00
	P00485	15/04/2025	F-F5943BEA8460			F-F5943BEA8460, SUBSIDIO MUNICIPAL AL SISTEMA MUNICIPAL DIF, CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL DE 2025. GD Folio: 43	\$0.00	\$125,000.00	\$0.00	\$937,892.00
	P00516	29/04/2025	F-DA4995DB7972			F-DA4995DB7972, SUBSIDIO MUNICIPAL AL SISTEMA MUNICIPAL DIF, CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL DE 2025. GD Folio: 45	\$0.00	\$125,000.00	\$0.00	\$1,062,892.00
	P00685	15/05/2025	ce418e1f-f944-40af-a0e6-62f59842f8b5			ce418e1f-f944-40af-a0e6-62f59842f8b5, SMDIF/131/2025, SUBSIDIO MUNICIPAL AL SISTEMA MUNICIPAL DIF, C. GD Folio: 63	\$0.00	\$110,000.00	\$0.00	\$1,172,892.00
	P00741	26/05/2025	d8cfee2c-c8d8-448d-81fc-e53fdd73194c			d8cfee2c-c8d8-448d-81fc-e53fdd73194c, SMDIF/132/2025, SUBSIDIO MUNICIPAL AL SISTEMA MUNICIPAL DIF, C. GD Folio: 68	\$0.00	\$125,000.00	\$0.00	\$1,297,892.00
	P00973	13/06/2025	a5d91db1-d0fb-486c-843f-98612d6bf991			a5d91db1-d0fb-486c-843f-98612d6bf991, SMDIF/137/2025, SUBSIDIO MUNICIPAL AL SISTEMA MUNICIPAL DIF, C. GD Folio: 99	\$0.00	\$125,000.00	\$0.00	\$1,422,892.00
	P00992	19/06/2025	8e12543f-6658-4507-9e85-95026fd6c1d2			8e12543f-6658-4507-9e85-95026fd6c1d2, TMVG/0121/2025, SUBSIDIO MUNICIPAL AL SISTEMA MUNICIPAL DIF, C. GD Folio: 101	\$0.00	\$35,047.00	\$0.00	\$1,457,939.00
	P01073	30/06/2025	97dc078d-b139-466e-9c78-1f5f658b8547			97dc078d-b139-466e-9c78-1f5f658b8547, SMDIF/144/2025, SUBSIDIO MUNICIPAL AL SISTEMA MUNICIPAL DIF, C. GD Folio: 110	\$0.00	\$115,000.00	\$0.00	\$1,572,939.00
5241-4411	Ayudas sociales a personas						\$69,112.46	\$355,378.10	\$0.00	\$424,490.56
	P00431	01/04/2025	F-B416A7			F-B416A7, APOYO PARA FIESTA PATRONAL, SAN JOSE DEL MUERTO, SANDRA LUCIO VELAZQUEZ. GD Folio: 38	\$0.00	\$1,393.00	\$0.00	\$70,505.46
	D00024	05/04/2025				REPOSICION DE CAJA DEL DIA 04 DE ABRIL DEL 2025	\$0.00	\$1,998.99	\$0.00	\$72,504.45
	P00464	10/04/2025	F-310A96181			F-310A96181, APOYO CON UNIFORMES DEPORTIVOS A LIGA MUNICIPAL DE BEISBOL, EN REPRESENTACION EN TORNEO. GD Folio: 42	\$0.00	\$24,998.00	\$0.00	\$97,502.45
	E00048	16/04/2025	MARIA ELIZABETH MOLGADO DUARTE		TR-177	F79B73681,ADQUISICION DE MATERIAL DEPORTIVO PARA LIGA MUNICIPAL DE BEISBOL	\$0.00	\$6,196.50	\$0.00	\$103,698.95
	P00548	30/04/2025	F-5CB5CBDC443B			F-5CB5CBDC443B, CONSUMO DE ALIMENTOS PARA JUGADORES DEL EQUIPO MUNICPAL DE BEISBOL, CAMPEONATO ESTAT. GD Folio: 47	\$0.00	\$5,104.00	\$0.00	\$108,802.95
	P00551	30/04/2025	F-64C1D62E557A			F-64C1D62E557A, CONSUMO DE ALIMENTOS PARA JUGADORES DEL EQUIPO MUNICIPAL DE BEISBOL, CAMPEONATO ESTAT. GD Folio: 48	\$0.00	\$5,162.00	\$0.00	\$113,964.95
	P00557	30/04/2025	F-FF24C4F5AA42			F-FF24C4F5AA42, INSUMOS PARA EVENTO DEL DIA DEL NIÑO, 30 ABRIL 2025, PLASCAN. GD Folio: 49	\$0.00	\$9,512.99	\$0.00	\$123,477.94
	P00560	30/04/2025	F-E33B58AE88D3			F-E33B58AE88D3, INSUMOS PARA EVENTO DEL DIA DEL NIÑO, 30 ABRIL 2025, PLASCAN. GD Folio: 50	\$0.00	\$5,128.99	\$0.00	\$128,606.93
	P00623	05/05/2025	88753b6c-0531-4ade-a398-c0e72ee30a4b			F-88753b6c-0531-4ade-a398-c0e72ee30a4b, SG/1007/2025, APOYO A LA COMUNIDAD DE PUERTO DE MARDALENAS C. GD Folio: 60	\$0.00	\$1,505.00	\$0.00	\$130,111.93
	P00789	06/05/2025	d8ba231b-53a5-4646-98b4-3cd4ba1197be			d8ba231b-53a5-4646-98b4-3cd4ba1197be, SG/1009/2025, CONSUMO DE ALIMENTOS PARA JUGADORES DEL EQUIPO M. GD Folio: 73	\$0.00	\$5,382.40	\$0.00	\$135,494.33
	P00795	06/05/2025	d8ba231b-53a5-4646-98b4-3cd4ba1197be			d8ba231b-53a5-4646-98b4-3cd4ba1197be, SG/1011/2025, APOYO SOCIAL PARA GASTOS FUNERARIOS, FINADO ASCE. GD Folio: 74	\$0.00	\$5,800.00	\$0.00	\$141,294.33
	P00799	06/05/2025	d8ba231b-53a5-4646-98b4-3cd4ba1197be			d8ba231b-53a5-4646-98b4-3cd4ba1197be, SG/1011/2025, APOYO SOCIAL PARA GASTOS FUNERARIOS, FINADO ASCE. Cancelación GD Folio: 74	\$0.00	-\$5,800.00	\$0.00	\$135,494.33
	P00800	06/05/2025	fd083ced-8c49-47b2-a00d-22c73c3b4484			fd083ced-8c49-47b2-a00d-22c73c3b4484, SG/1011/2025, APOYO SOCIAL PARA GASTOS FUNERARIOS, FINADO ASCE. GD Folio: 75	\$0.00	\$5,800.00	\$0.00	\$141,294.33
	P00665	14/05/2025	de977ac2-e0c1-49e4-8bff-42822a729183			SG/1042/2025, APOYO A LA COMUNIDAD DE EL LEONCITO CON REFRESOS EN LA CELEBRACION DE FIESTAS PATRONAL. GD Folio: 61	\$0.00	\$2,150.00	\$0.00	\$143,444.33
	P00676	14/05/2025	732bda9d-e8b1-4e6c-951f-25cf67e953d3			SG/1045/2025, ARREGLO FLORAL PARA CORTEJO FUNEBRE, FINADO ISIDRO OBREGON, JOSE ANTONIO GUADARRAMA GO. GD Folio: 62	\$0.00	\$1,740.00	\$0.00	\$145,184.33
	P00836	14/05/2025	1d1acf56-b7e4-4999-824a-bea215ed24f3			1d1acf56-b7e4-4999-824a-bea215ed24f3, CDSM-VG-075/2025, PROGRAMA ALIMENTARIO A GRUPOS VULNERABLES, S. GD Folio: 77	\$0.00	\$229,125.00	\$0.00	\$374,309.33
	P00785	30/05/2025	E4F9E2C7-EE29-1844-B1D3-EC4520F269EB			E4F9E2C7-EE29-1844-B1D3-EC4520F269EB, SG/1102/2025, APOYO CON MATERIALES PARA REHABILITACION DE VIVI. GD Folio: 71	\$0.00	\$3,706.20	\$0.00	\$378,015.53
	P00786	30/05/2025	48C552EA-E3F9-F94C-9F04-102A6BE92A96			48C552EA-E3F9-F94C-9F04-102A6BE92A96, SG/1102/2025, APOYO CON MATERIALES PARA REHABILITACION DE VIVI. GD Folio: 72	\$0.00	\$11,762.40	\$0.00	\$389,777.93
	P01002	16/06/2025	b53dc57f-c398-4868-a82c-18124f0aa7c0			b53dc57f-c398-4868-a82c-18124f0aa7c0, SG/1167/2025, APOYO CON PAQUETE DE 60 PELOTAS PARA LIGA MUNICIP. GD Folio: 102	\$0.00	\$5,568.00	\$0.00	\$395,345.93
	P01005	19/06/2025	32171eac-1139-4c32-a3fa-d2dee8ed4456			32171eac-1139-4c32-a3fa-d2dee8ed4456, SG/1168/2025, ALIMENTOS PREPARADOS OFRECIDOS A JUGADORES DEL. GD Folio: 103	\$0.00	\$2,689.20	\$0.00	\$398,035.13
	P01008	19/06/2025	6ef8b621-4b3a-4d83-b86d-49dea145f524			6ef8b621-4b3a-4d83-b86d-49dea145f524, SG/1170/2025, APOYO A LA COMUNIDAD DE LLANO DE JESUS MARIA CON. GD Folio: 104	\$0.00	\$2,099.99	\$0.00	\$400,135.12
	P01020	20/06/2025	f4350830-536f-43ae-ba42-cad411bebc5b			f4350830-536f-43ae-ba42-cad411bebc5b, SG/1171/2025, ARREGLO FLORAL PARA CORTEJO FUNEBRE, FINADO MAXI. GD Folio: 105	\$0.00	\$1,856.00	\$0.00	\$401,991.12
	D00051	20/06/2025				REPOSICION DE CAJA DEL DIA 23 DE JUNIO DE 2025 CH-0017	\$0.00	\$1,781.84	\$0.00	\$403,772.96
	P01038	24/06/2025	852bf736-8796-564b-bdef-7faf34b8b599			852bf736-8796-564b-bdef-7faf34b8b599, SG/1181/2025, APOYO SOCIAL A FAMILIA DE ESCASOS RECURSOS CON. GD Folio: 106	\$0.00	\$6,878.80	\$0.00	\$410,651.76
	P01044	24/06/2025	07025303-fa27-5543-952f-829a2732c4e8			07025303-fa27-5543-952f-829a2732c4e8, SG/1183/2025, APOYO SOCIAL A FAMILIA DE ESCASOS RECURSOS CON. GD Folio: 107	\$0.00	\$13,838.80	\$0.00	\$424,490.56
5243-4431	Ayudas sociales a instituciones de enseñanza						\$38,995.02	\$25,012.40	\$0.00	\$64,007.42
	P00443	03/04/2025	F-20682638			F-20682638, APOYO CON BALONES DE FUTBOL, ESC PRIM "JOSEFA ORTIZ DE DOMINGUEZ" TORNEO EL 20 DE MARZO. GD Folio: 39	\$0.00	\$974.40	\$0.00	\$39,969.42
	P00449	04/04/2025	F-C96F73A2496			F-C96F73A2496, APOYO CON TROFESO PARA EVENTOS DEPORTIVOS ZONA ESCOLAR 09 DE FUTBOL Y VOLEIBOL, ETV ". GD Folio: 40	\$0.00	\$6,264.00	\$0.00	\$46,233.42
	P00455	07/04/2025	F-B60B823			F-B60B823, APOYO CON REFRESCOS EN EVENTO EDUCATIVO "CONCURSO DE HIMNO NACIONAL" 2 DE ABRIL 2025. GD Folio: 41	\$0.00	\$1,540.00	\$0.00	\$47,773.42
	D00025	29/04/2025				REPOSICION DE CAJA DEL DIA 29 DE ABRIL DEL 2025	\$0.00	\$1,200.00	\$0.00	\$48,973.42
	P00699	14/05/2025	SG/1078/2025			SG/1078/2025, APOYO ECONOMICO PARA PREMIACION DE EDUCACION A MAESTRA DE PREESCOLAR COMUNITARIO DE SA. GD Folio: 65	\$0.00	\$2,500.00	\$0.00	\$51,473.42
	P00714	14/05/2025	SG/1058/2025			SG/1058/2025, APOYO ECONOMICO PARA PREMIACION DE EDUCACION A MAESTRA DE PRIMERIA, GRACIELA RIVERA HE. GD Folio: 67	\$0.00	\$2,500.00	\$0.00	\$53,973.42
	P00747	14/05/2025	SG/1060/2025			SG/1060/2025, APOYO ECONOMICO PARA PREMIACION DE EDUCACION A MAESTRA DE NIVEL PREPARATORIA, LIZETH G. GD Folio: 69	\$0.00	\$2,500.00	\$0.00	\$56,473.42
	P00708	15/05/2025	SG/1059/2025			SG/1059/2025, APOYO ECONOMICO PARA PREMIACION DE EDUCACION A MAESTRO DE TELEBACHILLERATO DE 20 DE NO. GD Folio: 66	\$0.00	\$2,500.00	\$0.00	\$58,973.42
	P00953	06/06/2025	fa18f85a-363e-4391-867a-553036c54f85			fa18f85a-363e-4391-867a-553036c54f85, SG/1143/2025, APOYO CON ARTICULOS PARA PREMIACION EN EVENTOS D. GD Folio: 96	\$0.00	\$4,234.00	\$0.00	\$63,207.42
	D00051	20/06/2025				REPOSICION DE CAJA DEL DIA 23 DE JUNIO DE 2025 CH-0017	\$0.00	\$800.00	\$0.00	\$64,007.42
Total:							\$920,999.48	\$1,140,437.50	\$0.00	\$2,061,436.98